PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR12 - Bluza trudnopalna,
antyelektrostatyczna z
diugimi rekawami
Kolekcja: Modaflame™
Grupa produktow:
trudnopalna

Material zewnetrzny: Modaflame
Knit: 69% Modakryl, 39% Bawelna,
1% Wtokno weglowe 300g

Odziez

Informacja o produkcie

Bardzo wygodna odziez ochronna dla
pracownikéw narazonych na dzialanie ognia
pracujacych w zimne dni. Posiada reglanowe
rekawy i sciggacze na koncach rekawdw, jest
zaokraglona pod szyja, co sprawia ze bardzo
komfortowo sie ja nosi.

Normy

ENISO 11612 (A1, B1, C1, F1)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (Elim 9.2CAL/CM?)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV=16 Cal/CM?
(HAF=86%))
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PORTWEST

Modaflame™

Wiékna modakrylowe zapewniaja naturalna
odpornos¢ na ptomienie, doskonala stabilnosc¢
wymiarowa i wysokie wlasciwosci sprezyste,
ktore pozwalaja odziezy zachowaé swaj
pierwotny ksztalt. Jest naturalnie trudnopalny i
antyelektrostatyczny. Posiada bardzo dobre
parametry techniczne, a dzieki dodatkowi
bawelny jest wygodny i przyjemny w
uzytkowaniu.

Odziez trudnopalna

Portwest nalezy do najwiekszych producentow
odziezy trudnopalnej chroniacej rowniez przed
wieloma innymi zagrozeniami. Jest to wynikiem
wielu lat naszych doswiadczen oraz
zastosowania najnowszych technologii produkcji
tkanin i odziezy. Nasze produkty maja szerokie
zastosowanie w najbardziej wymagajacych
warunkach pracy. Sa wyjatkowo komfortowe i
moga by¢ stosowane we wszelkich warunkach
klimatycznych.

KORZYSCI

- Odziez naturalnie trudnopalna nie zmienia
swoich wlasciwosci w trakcie prania

- Ochrona przed cieptem promieniujacym,
konwekcyjnym i kontaktowym

- Wysoka zawartos¢ bawelny gwarantuje
komfort

- Prazkowane mankiety oferuja ciepto i komfort
- Dot ze sciagaczem podwyzszajacym komfort

- Zewnetrzna naszywka z normami utatwiajaca
identyfikacje odziezy

- Bardzo dobra trwalos¢ koloru i odpornos¢ na
wykurcz

- Wyciecie pod szyja
- Antystatyczny

- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98%
promieni UV

. Certyfikowano na zgodnosc¢ z CE
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FR12 - Bluza trudnopalna, antyelektrostatyczna z dlugimi rekawami

Kod produktu: 6110309100

Laboratorium badawcze
SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777 12776 01 _E00 00

Konserwacja

@ A B

Carton Dimensions/Weight

Item
FR12NARXS
FR12NARS
FR12NARM
FR12NARL
FR12NARXL
FR12NARXXL
FR12NARXXXL
FR12NAR4XL

A X

Colour

Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy

Granatowy

Weight(Kg)
0.6000
0.4500
0.4800
0.5100
0.5400
0.5700
0.6000
0.6000

Cubic(m?®)
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832

EAN13

5036108243761
5036108161874
5036108161881
5036108161898
5036108161904
5036108161911
5036108161928
5036108243778

DUN14

15036108732156
15036108625465
15036108625458
15036108625441
150361086254 72
15036108625489
15036108674487
15036108732163
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